ГЛАВА
[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2015 года				     	                                                             №  18
с.п. Лямина

О  создании волонтерской бригады на территории сельского поселения Лямина

На основании протокола внеочередного заседании комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Сургутского района от 13.07.2015 года № 12 и введения режимов чрезвычайных ситуаций на отдельных территориях Сургутского района:
1. Создать волонтерскую бригаду на территории сельского поселения Лямина, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина	                С.Н. Ермолаев

Приложение к постановлению
главы сельского поселения Лямина
от «14» июля 2015 года № 18

Список
членов волонтерской бригады на территории
сельского поселения Лямина

1. Ермолаев Сергей Николаевич
2. Ермолаев Николай Александрович
3. Проводников Андрей Андреевич
4. Проводников Владимир Андреевич
5. Целиков Михаил Октябринович